MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0842/2022
Em 28 de março de 2022

Câmar

Eã:ltEn'=H#=laU=Q"«
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Munícinal
Rua Sõo Bento, 887 ' ' ''''r-''"''

Senhor Presidente

«~.:'=U=. JiN l$ :=i!,:lHHi:
estima e consideração. Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenc